w w w . g e n t e c . c o m
焊 接 接 头
WELD FITTINGS
Solutions  for  Life
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
  公司简介
COMPANY INTRODUCTION

GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life
订购指南 Ordering Information
SL   -  TWMC      -      6    -     NT4
材质：
SL：316L
SS：316
接头类型：
TWMC: 对焊外螺纹接头
TWFC: 对焊内螺纹接头
TWRU: 对焊变径接头
TWUE: 对焊弯头
TWUT: 对焊三通接头
TWRT: 对焊变径三通接头
TWUC: 对焊四通接头
BWU: 卡口对焊接头
BWRU: 卡口对焊变径接头
BWUE: 卡口对焊弯头
BWUT: 卡口对焊三通接头
BWRT: 卡口对焊变径三通接头
BWUC: 卡口对焊四通接头
MRU: 微型变径接头
MUE: 微型弯头
MRE: 微型变径弯头
MUT: 微型三通接头
MRT: 微型变径三通接头
MUC: 微型四通接头
SWMC: 承插焊外螺纹接头
SWFC: 承插焊内螺纹接头
SWU: 承插焊连接接头
SWME: 承插焊外螺纹弯头
SWFE: 承插焊内螺纹弯头
SWUE: 承插焊弯头
SWUT: 承插焊三通接头
SWUC: 承插焊四通接头
连接端口形式：
NT：NPT外螺纹
FNT：NPT内螺纹
连接端口尺寸：
2：1/8”
4：1/4”
6：1/4”
8：3/8”
10：5/8”
12：3/4”
16：1”
6M：6 mm
8M：8 mm
10M：10 mm
12M：12 mm
焊接接头
WelD fITTINgs
23.
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
相关目录
RelATeD CATAlOgs